

Hillwood przedłuży współpracę z amerykańskim gigant e-commerce w Łodzi-Górnej

Światowy leader e-commerce przedłużył umowę najmu ponad 36 000 mkw. powierzchni magazynowej i 2 000 mkw. z przeznaczeniem na biura w centrum logistycznym Hillwood Łódź Górna.

Park Hillwood Łódź Górna zlokalizowany jest w południowej części miasta, w dzielnicy Górna, w sąsiedztwie ulicy Rzgowskiej. Jednym z jego wyróżników jest miejska lokalizacja i bardzo dobry dostęp do komunikacji publicznej, co jest dodatkową zaletą dla potencjalnych pracowników.

Centrum dystrybucyjne amerykańskiej firmy działa w parku Hillwood Łódź Górna od końca 2019 roku. Światowy lider e-commerce zdecydował się na przedłużenie wynajmowanych powierzchni i podpisał kolejną umowę z Hillwood Polska.

*„Jesteśmy bardzo dumni z tego, że nasz partner biznesowy zdecydował się przedłużyć współpracę i pozostać w centrum logistycznym Hillwood Łódź Górna. To dowód na wysoką jakość oferowanych przez nas powierzchni magazynowych oraz strategiczne położenie naszego parku. Wybór Łodzi jako kluczowej lokalizacji dla operacji logistycznych światowego lidera branży e-commerce potwierdza, że nasze obiekty spełniają najwyższe standardy, a także odpowiadają na specyficzne potrzeby naszych klientów. Przedłużenie umowy najmu na tak dużą skalę to dla nas potwierdzenie doskonałych relacji z najemcami i biznesowego zaufania, które należą do jednych z priorytetów naszej działalności jako dewelopera i inwestora” – mówi **Renata Michalczyk, Head of Asset and Property Management w Hillwood Polska.***

Hillwood Łódź Górna to centrum logistyczne o łącznej powierzchni ponad 115 000 mkw. Obiekt znajduje się w południowej części Łodzi, w bezpośrednim sąsiedztwie budowanej trasy Górnej. Lokalizacja zapewnia sprawny dojazd do drogi ekspresowej S8 oraz autostrady A1. Centrum dystrybucyjne w granicach miasta zapewnia dostęp do kadry pracowniczej, a także dogodny dojazd komunikacją miejską.

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym [adresem](#).

Dodatkowych informacji udziela:

Joanna Zabadala
Marketing Director Hillwood Polska
+48 504138580
joanna.zabadala@hillwood.com

